
UCHWAŁA NR XXIII/250/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości Gminy 
Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2022r. poz. 559/ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. 
z 2021 poz. 1899 t.j./ Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomość z gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Nurzec-Stacja, tj. działkę oznaczoną nr geod. 378/1 położoną w obrębie geodezyjnym Klukowicze 
w części określonej na załączniku graficznym, o pow. 256m2  wraz z niezbędnym dojazdem, z przeznaczeniem 
na lokalizację wieży (masztu) do instalacji urządzeń telekomunikacyjnych wraz z infrastrukturą przeznaczoną 
do pracy w systemie telefonii cyfrowej.  

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia części działki opisanej w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B2E727-5246-40D6-8C95-4DE2371C70EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/250/2022

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B2E727-5246-40D6-8C95-4DE2371C70EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

